
                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                  Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

                                                                                  direktoriaus 2023 m.  lapkričio 6 d. 

                                                                                  įsakymu Nr. V-159 

 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRAS 

2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI Data Atsakingi 

Direkcinis pasitarimas. Data tikslinama I. Jančiukienė 

Suaugusiųjų skyriaus metodinės grupės pasitarimas. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl skyriaus metodinės veiklos įgyvendinimo. 

2. Dėl tarpinių patikrinimų. 

2. Dėl darbo informacinių klausimų.   

Lapkričio 15 d. 

16.00 val. 

informacinis 

centras 

J. Sudikienė 

Centro besimokančiųjų gerovės komisijos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mokinių mokymosi klausimų svarstymo. 

2. Dėl smurto prevencijos ir intervencijos plano rengimo. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Lapkričio 16 d. 

15.00 val. 

209-210 kab. 

 

J. Pupkevičienė 

RENGINIAI 

Kūrybiniai plenerai- konkursai. ,,Kūrybinės žemės meno 

dirbtuvės‘‘. 

Lapkričio 6-30 d. A. Kanapeckaitė 

- Čerenkovienė 

Meno terapijos praktikumas. Jaunimo psichikos sveikatos  

stiprinimas pagal projektą „Aš negaruoju!“. 

7, 14, 21, 28 d. 

17.00-19.00 val. 

AJC 

L. Dubauskienė 

Diskusija ,, Skaičių magija‘. Kūrybinis konkursas Lapkričio 8-22 d.  A. Juškienė 

Pyragų diena „Dalinkimės gerumu“ Lapkričio 8 d. 

16.30 val. 

Technologijų 

kabinetas 

J. Sudikienė 

L. Glinskienė 

„Virtuali kava“ su Kėdainių NVO atstovais apie jaunimo 

iniciatyvų projektus 

Lapkričio 9 d. 

17.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

Mokinių kūrybinių darbų paroda respublikinėje senjorų 

konferencijoje ,,Visi kartu –esame stiprūs‘‘. 

 Lapkričio 9-10 d. 

Aktų salė  

A. Kanapeckaitė 

– Čerenkovienė 

A. Vasiliauskas 

AJC jaunimo darbuotojų susitikimas su Kėdainių 

savivaldybės Jaunimo reikalų taryba 

Lapkričio 10 d. 

15.00 val. 

AJC 

J. Vaitonienė 

R. Ūsė 

Trečiojo amžiaus universiteto studenčių kūrybinių darbų 

paroda. 

Lapkričio 15 d.  

Centro erdvės 

E. Skievienė 

Tolerancijos dienos minėjimas – diskusija „Tolerancijos 

žibintas“ 

Lapkričio 16 d.  

14.10-14.55 val. 

suaugusiųjų klasės 

107 kab. 

J. Sudikienė 

J. Pupkevičienė 

Tolerancijos dienos minėjimas AJC. Programa „Gyvoji 

biblioteka“ pagal projektą „Atviri naujoms galimybėms“. 

Lapkričio 16 d. 

16.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 



POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI Data Atsakingi 

TAU praktinis užsiėmimas „Kaip stiprinti psichikos 

sveikatą, kontroliuoti stresą, atsipalaiduoti“. Susitikimas su  

psichologe R. Ūse ir relaksacijos praktike L. Dubauskiene.  

Širdies kraujagyslių ligų rizikos veiksnių nustatymas. 

Lapkričio 17 d. 

10.00 val. 

2 a. holas, 223 – 

225 kab. 

J. Vaitonienė 

 Mokymai jaunų šeimų tėvams „Pirmoji pagalba. Kūdikių 

gaivinimas“. Svečiuose Kėdainių PSPC pirmosios 

pagalbos instruktorė, Kėdainių rajono Motinystės 

mokyklos vadovė Danutė Šilkaitienė. 

Lapkričio 23 d. 

16.00 val. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 

Pokalbių klubas „Be tabu“ - „Prekyba žmonėmis“. 

Susitikimas su Kėdainių rajono bendruomenės pareigūnais. 

Lapkričio 23 d. 

16.30val. 

AJC 

R. Ūsė 

Kėdainių SJMC TAU ir LPS ,,Bočiai“ Kėdainių rajono 

bendrijos bendradarbiavimo renginys – muzikinė popietė 

,,Sueikim, pabūkim kartu!”. Dalyvauja etnologas, gamtos 

mokslų daktaras prof. Libertas Klimka. Renginio metu 

vyks aukštaitiškų patiekalų konkursas – degustacija 

,,Gaspadinės samtis“. 

Lapkričio 24 d. 

12.00 val. 

Aktų salė 

J. Vaitonienė 

A. Vasiliauskas 

Išvažiuojamasis AJC susitikimas su Kėdainių kultūros 

centro Pelėdnagių skyriaus Atvirąja jaunimo erdve. 

Lapkričio 30 d.  

16.00 val. 

R. Ūsė 

 

APKLAUSOS   

Besimokančiųjų apklausa „Žalingų įpročių paplitimas“ 

 

Lapkričio/gruodžio 

mėn. 

J. Pupkevičienė 

 

STEBĖSENA 

Centro ugdymo veiklų organizavimo stebėsena. Lapkričio mėn. I. Jančiukienė 

Ugdymo proceso stebėsena gamtamokslinių (fizikos, 

chemijos, biologijos) dalykų pamokose. 

Lapkričio mėn. J. Pupkevičienė 

Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas mokinių 

rudens atostogų metu.  

NVŠS ugdymo veiklų stebėsena tema 

,,Estetiškos edukacinės aplinkos ir tikslingai parenkamų 

ugdymo būdų bei priemonių panaudojimo  įtaka mokinių 

praktinės veiklos stiprinimui ‘‘. 

Lapkričio  mėn. 

 

 

A. Jociuvienė 

Ugdymo proceso stebėsena neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programų užsiėmimuose. 

Lapkričio mėn. J. Vaitonienė 

Elektroninio dienyno stebėsena. 

 

Lapkričio mėn. J. Pupkevičienė  

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

Mokinių asmens bylų tvarkymas. Lapkričio mėn. J. Sudikienė 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

 

PASTABA. Esant objektyvioms aplinkybėms veiklos planas gali būti keičiamas. 


